Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка-детский сад №32 города Кропоткин

муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ №

от 31.08.2022г. г. Кропоткин

«О продолжении функционирования
консультационного центра «Мы вместе» по оказанию услуг психолого
педагогической, методической и консультационной помощи родителям

(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на
воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей.

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании
приказа управления образования администрации муниципального образования
Кавказский район от «03» февраля 2017 г. № 100 и приказа МАДОУ ЦРР-д/с № 32
«Об утверждении консультационного центра «Мы вместе» № 91 от 01.03.2021г. и в
связи с организацией эффективной работы консультационного центра «Мы вместе»
МАДОУ ЦРР-д/с № 32 и на основании решения педагогического совета (протокол
№ 1 от 31.08.2022г.), приказываю:
1. Продолжить функционирование консультационного центра «Мы вместе» по
оказанию услуг психолого-педагогической, методической и консультационной
помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам,
желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения
родителей.
2. Утвердить новый паспорт консультационного центра «Мы вместе» по оказанию
психолого-педагогической, методической и консультационной помощи родителям
(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на
воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей (Приложение
О-
3. Утвердить план работы консультационного центра на 2022-2023 учебный год
(Приложение 2). Ответственный: зам. заведующего по ВМР Добрина Е.В.
5. Считать работу консультационного центра МАДОУ ЦРР-д\с№32 за период с
01.09.2021г. по 31.08.2022г. - удовлетворительной.
6. Утвердить отчет о работе КЦ.
7. Заместителю заведующего по ВМР Добриной Е.В. предоставить отчет о работе
КЦ в управление образования МО Кавказский район (по требованию).
8. Утвердить следующий состав консультационного центра на 2022-2023 учебный
год:
Добрина Елена Викторовна -  зам. зав. по BMP-ответственный за функционирование
КЦ.
Мироновская Ирина Валентиновна -  старший воспитатель-диспетчер КЦ
Воронова Светлана Александровна -  педагог-психолог - секретарь
Глущенко Светлана Юрьевна - учитель-логопед
Кудымова Алеся Михайловна - учитель-логопед
Жарикова Ольга Анатольевна - музыкальный руководитель
Железнякова Светлана Сергеевна - инструктор по ФК

Березовая Марина Леонидовна - ПДО по ИЗО
Арапова Маргарита Юрьевна - учитель-дефектолог
Назарова Елена Евгеньевна - воспитатель
Климкина Светлана Владимировна - ст. медсестра
Коновалова Татьяна Александровна- воспитатель первой младшей группы.
9. Обновить документацию КЦ и информацию о работе консультационного центра
МАДОУ ЦРР-д/с№32 на сайте
заведующего по BMP Добрина Е.В.
10. Контроль за исполнением насто

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с№32

10.09.2022г. Ответственный: зам.

авляю за собой.

ентьева Л.В.

С приказом ознакомлены:
Добрина Елена Викторовна - зам. заведующего по BMP
Мироновская Ирина Валентиновна -  старший воспитать
Глущенко Светлана Юрьевна - учитель-логопед
Кудымова Алеся Михайловна - учитель-логопед
Воронова Светлана Александровна- педагог-психолог
Жарикова Ольга Анатольевна - музыкальный ру ковод итслы
Железнякова Светлана Сергеевна - инструктор по ФК
Березовая Марина Леонидовна - ПДО по ИЗО
Арапова Маргарита Юрьевна - учитель-дефектолог
Назарова Елена Евгеньевна -  воспитатель СМд
Климкина Светлана Владимировна - ст. медсестра °
Коновалова Татьяна Александровна -  воспитатель